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رخداد حادثه ها

شرق: دختری که مدعی  است به دلیل زندانی بودن 
پدرش تنها شده و به همراه خواهرش از سوی جوانی 
ربوده و روزها در خانه ای زندانی شده و مورد آزار قرار 
گرفته اند به دادگاه شکایت کردند. به گزارش خبرنگار 
ما، چهارم بهمن ماه سال جاری دختر ۱۵ساله ای 
به همراه پدرش به مأموران پلیس مراجعه کرد و 
مدعی شد از سوی جوانی مورد آزار و اذیت قرار گرفته 
است و درحال حاضر خواهرش هم در دست آن پسر 
اسیر است. او گفت: من ۱۵ساله هستم و خواهرم ۱۷ 
سال دارد، ما با پدرمان زندگی می کردیم تا اینکه پدرمان 
زندانی شد. ما تنها شده بودیم. با دختری دوست بودیم 
و به خانه او رفت وآمد می کردیم. آنها در همسایگی 
ما زندگی می کردند. روز حادثه من و خواهرم به 

خانه دوستمان رفتیم، چندساعتی با هم بودیم، موقع 
برگشت برادر دوستمان اجازه نداد که از خانه خارج 
شویم، چند دوست دیگرش هم در خانه بودند. آنها 
ما را زندانی کردند و به طرق مختلف ما را مورد آزار 
و اذیت قرار دادند. نمی توانستم این وضعیت را تحمل 
کنم، کسی را هم نداشتم که از او کمک بخواهم. خودم 
راهی پیدا کردم و در یک فرصت مناسب از خانه فرار 
کردم، اما خواهرم در خانه ماند. دختر نوجوان گفت: 
وقتی فرار کردم، به خانه یکی از دوستان قدیمی مان که 
زنی سن وسال دار بود رفتم و در خانه او ماندم، هرچند 
موضوع را برایش گفتم و پیشنهاد کرد که شکایت کنم، 
اما من این کار را نکردم و منتظر شدم تا پدرم از زندان 
آزاد شود. شب گذشته پدرم از زندان آزاد شد و من 

موضوع را به او گفتم و با هم برای شکایت آمدیم. 
با توجه به شکایت این دختر، مأموران به آدرسی 
که او گفته بود رفتند و خواهر ۱۷ساله او را در خانه 
پیدا نکردند. اما دختر ۱۵ساله جزئیات تکان دهنده ای 
از آنچه برایش اتفاق افتاده بود را فاش کرد. او گفت: 
بعد از اینکه با خواهرم به خانه دوستمان رفتیم و 
برادرش دیگر اجازه نداد که ما از خانه بیرون بیاییم، 
پسر جوان من و خواهرم را در اختیار مردان دیگر قرار 
می داد و از این راه پول کسب می کرد. او در این مدت 
با ما خیلی بدرفتاری کرد.  دختر ۱۵ساله گفت: من که 
فرار کردم پسر همسایه فکر نمی کرد به پلیس گزارش 
بدهم چون می دانست که ما تنها هستیم و پدرمان 
زندانی است.  سپس متهم مورد بازجویی قرار گرفت. 

او اتهام را رد کرد و گفت: این دختر دروغ می گوید، او 
و خواهرش معتاد به شیشه بودند و من هم چون تنها 
بودند دلم برایشان می سوخت و می خواستم کمکشان 
کنم به همین دلیل پول در اختیارشان می گذاشتم و 
برایشان مواد تهیه می کردم. یکی از خواهران بعد 
از مدتی رفت، او فرار نکرد. این در حالی بود که به 
دستور قضات شعبه ۱۱ دادگاه کیفری استان تهران که 
رسیدگی به این پرونده را برعهده داشتند، دختر ۱۵ساله 
به پزشکی قانونی معرفی شده و متخصصان تعرض به 
او را تأیید کرده اند. درحال حاضر با دستور هیئت قضائی 
شعبه ۱۱، پسر جوان بازداشت و حکم جلب دوستانش 
که در این پرونده نقش داشته اند نیز صادر شده است. 

تحقیقات در این خصوص ادامه دارد. 

ادعاي دختر نوجوان؛ قربانی تعرض پسر همسایه شدیم
انتشار ۱۴  هزار فیلم و عکس 

غیراخلاقی در یک کانال تلگرامی
حجت الاسلام والمسلمین قدرتی  � میزان: 

تلگرامی  کانال  مدیر  یک  دستگیری  از 
داد.  خبر  گرمه  شهرستان  در  غیراخلاقی 
حجت الاسلام و المسلمین قدرتی، رئیس کل 
دادگستری استان خراسان شمالی، از دستگیری 
یک مدیر کانال تلگرامی غیراخلاقی خبر داد 
و گفت: در اخبار واصله مبنی بر راه اندازی و 
ایجاد یک گروه تلگرامی و انتشار عکس و فیلم 
مستهجن در شهرستان گرمه، با دستور دادستانی 
و انجام تحقیقات تخصصی مدیر گروه این کانال 
دستگیر شد. وی ادامه داد: بیش از ۱۴  هزار کلیپ 
فیلم و عکس غیراخلاقی در این کانال تبادل  
شده و انتشار یافته است. این مقام قضائی درباره 
هوشیاری نسبت به استفاده از برخی سایت ها 
که اعتقادات اخلاقی، دینی، مذهبی و حریم 
خانواده کاربران را هدف قرار می دهند، هشدار 
داد و تصریح کرد: در نظام اجتماعی همه مسائل 
از خانواده شروع می شود و محیط خانوادگی در 
تمایل یا عدم تمایل به این جرائم یا استفاده از 
محصولات مستهجن اینترنتی نقش بسزایی دارد. 
حجت الاسلام و المسلمین قدرتی افزود: پس از 
خانواده، دوستان، جامعه و همسالان آثار زیادی 
روی افراد دارند که باید بر این دو نهاد نظارت 
کافی داشته باشند تا جوانان و نوجوانان مسیر 
صحیح را انتخاب کرده و وارد این باتلاق ها 
نشوند. این مقام قضائی در استان خراسان 
شمالی درباره روش های مقابله با کانال های 
غیراخلاقی تلگرام اضافه کرد: باید قبل از هر 
اقدامی به مردم و به ویژه جوانان اطلاعات دقیق، 

به موقع و لازم داده شود. 

محکومیت ۵ قاچاقچی 
در کرمانشاه

میزان: پنج قاچاقچی به اتهام حمل و مباشرت  �
در قاچاق پس از طی تشریفات قانونی علاوه بر 
ضبط کالا به مبلغ یک  میلیاردو ۱۵۸  میلیون ریال 
در حق صندوق دولت محکوم شدند. به گزارش 
اداره کل روابط عمومی و اطلاع رسانی سازمان 
تعزیرات حکومتی، داریوش جودکی، مدیر کل 
تعزیرات کرمانشاه، از کشف مقادیر قابل توجهی 
انواع البسه، سیگارت و لوازم آرایشی خبر داد. وی 
گفت: این قاچاقچیان در شعب تعزیرات حکومتی 
کرمانشاه به مبلغ یک میلیاردو ۱۵۸  میلیون ریال 

در حق صندوق دولت محکوم شدند. 

دستگیری متهم به قتل ۳ نفر 
در گلستان

انتظامی  � نیروی  فرماندهی  سرپرست  ایرنا: 
کلاله اعلام کرد: یکی از اهالی روستای آقیاجی 
شهرستان کلاله که متهم به قتل سه نفر از اعضای 
خانواده اش است و پس از وقوع قتل متواری شده 
بود، با تلاش مأموران نیروی انتظامی در کمتر 
از ۱۰ ساعت دستگیر شد. سرهنگ سیدخلیل 
هاشمی افزود: متهم به قتل به نام ن - ع، عصر 
روز شنبه پس از قتل پدر، مادر و خواهرزاده 
خردسالش متواری و در روستای تمرقره قوز 
مخفی شده بود که به وسیله مأموران نیروی 
انتظامی به دام افتاد. سرپرست فرماندهی نیروی 
انتظامی کلاله همچنین گفت: هنگام دستگیری 
متهم به قتل، آثار خون روی لباس وی مشاهده 
شد. وی ادامه داد: علت و انگیزه این قتل ها در 
حال بررسی است. سرهنگ هاشمی گفت: متهم 
به قتل، تحصیل کرده رشته کامپیوتر در هندوستان 
و مجرد است. وی اضافه کرد: فرد دستگیرشده 
که به گفته افراد آگاه دچار اختلال روانی است، 
متهم است ابتدا با تبر پدر خود را به قتل رسانده 
و سپس مادر و خواهرزاده حدود پنج ساله خود 
را خفه کرده است. کلاله در شرق استان گلستان 
واقع است و روستای آقیاجی، از توابع بخش 
پیشکمر این شهرستان، در ۲۰کیلومتری شرق شهر 

کلاله به عنوان مرکز این شهرستان قرار دارد. 

بیش از ۶۴  میلیون ریال خلافی
 در کارنامه تویوتا کمری

پلیس: یک دستگاه سواری تویوتا کمری با ۱۱۰  �
فقره تخلف و بیش از ۶۴  میلیون ریال خلافی 
توقیف شد. سرهنگ «جهانگیر کریمی»، معاون 
اجتماعی پلیس اصفهان، گفت: مأموران پلیس 
راه «اردستان» حین کنترل تردد خودروها در این 
محور یک دستگاه سواری تویوتا کمری را به علت 
تخطی از سرعت مجاز متوقف کردند. وی با بیان 
اینکه در استعلام از سوابق این خودرو مشخص 
شد دارای ۶۴ میلیون و ۵۰۰  میلیون ریال جریمه 
پرداخت نشده و ۱۱۰ فقره تخلف حادثه ساز است، 
بیان کرد: بیشترین تخلف ثبت شده برای این 
خودرو تخطی از سرعت مجاز است.  سرهنگ 
جهانگیر کریمی در پایان خاطرنشان کرد: برابر 
تبصره ماده هشت قانون رسیدگی به تخلفات 
رانندگی، در صورتی که مبلغ جریمه خودرویی به 
۱۰  میلیون ریال برسد پلیس راهنمایی و رانندگی 
مراتب را به مالک خودرو اعلام کرده و چنانچه 
در مدت یک ماه از تاریخ ابلاغ، نسبت به پرداخت 
جریمه اقدام نشود، خودرو توقیف و از تردد آن 

جلوگیری خواهد شد. 

۳ قتل در پایتخت
میزان: پرونده سه نفر که در جنایاتی جداگانه در  �

پایتخت کشته شده اند، به جریان افتاد.در جنایت اول، 
پیرزنی تنها قربانی سرقت شد. در این پرونده پیرزن که 
به تنهایی در خانه اش زندگی می کرد، قربانی جنایت 
شده بود. با حضور تیم های ویژه قتل تهران در محل 
و بررسی های اولیه کارآگاهان، فرضیه قربانی شدن 
پیرزن تنها به علت سرقت قوت گرفت. تحقیقات در 
این خصوص آغاز شده است. در پرونده دیگر، شب 
گذشته فرد یا افراد ناشناسی با ورود به خانه یکی 
از اتباع افغانستان اقدام به قتل دو نفر کرده و دو 
عضو دیگر این خانواده را به شدت با چاقو مجروح 
کردند. با تشکیل پرونده این جنایت ها، قاضی ایلخانی 
بازپرس شعبه هشتم دادسرای امور جنایی، به تیمی از 
کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی دستور رسیدگی به 

این قتل ها و دستگیری متهمان را صادر کرد. 

قرار مجرمیت «پزشک تبریزی» 
صادر شد

میزان: رئیس کل دادگستری آذربایجان شرقی  �
از صدور قرار مجرمیت برای «پزشک تبریزی» خبر 
داد. حجت الاسلام و المسلمین مظفری، رئیس کل 
دادگستری آذربایجان شرقی، گفت: دادسرا در حال 
تنظیم کیفرخواست برای ارسال پرونده به دادگاه 
است. بیستم مهر سال جاری و هم زمان با روز تاسوعای 
حسینی خبری مبنی بر فوت دو عضو خانواده یکی از 
پزشکان تبریز در رسانه ها منتشر شد. براساس گفته 
رئیس کل دادگستری آذربایجان شرقی، این پزشک 
مدعی شده بود فردی چند غذای نذری در اختیار 
آنها قرار داده و اعضای خانواده اش با مصرف این 
غذا مسمومیت پیدا کرده، راهی بیمارستان شده اند و 
درنهایت همسر و مادربزرگ این پزشک فوت می شوند. 
تحقیقات برای شناسایی علت این حادثه با پیگیری های 
شبانه روزی دادستان مرکز استان و بازپرس پرونده 
ادامه داشت تا اینکه این پرونده ابعاد تازه ای به خود 
گرفت و ۱۰ آبان  قاضی موسی خلیل الهی، دادستان 
عمومی و انقلاب مرکز استان آذربایجان شرقی، در 
گفت وگو با خبرنگار گروه حقوقی و قضائی خبرگزاری 
میزان، جزئیاتی جدید از پرونده فوت دو عضو خانواده 
این پزشک را تشریح کرد. وی از صدور نظریه پزشکی 
قانونی درباره این پرونده خبر داد و گفت: براساس 
نظریه پزشکی قانونی علت فوت دو نفر از اعضای 
خانواده این پزشک مسمومیت با سم فسفین بوده و 
در بررسی غذاها نیز این نوع سم کشف شده است. 
دادستان تبریز در تبیین سوابق کاری و تحصیلی وی، 
تصریح کرد: این فرد یک پزشک عمومی است که در 
سال های اخیر فارغ التحصیل شده و شهرت خاصی 
ندارد. قاضی خلیل الهی ادامه داد: عمده فعالیت وی 
نیز در خانه سلامت یکی از محلات تبریز بوده که از 
سوی دانشگاه علوم پزشکی تبریز به بخش خصوصی 
واگذار شده است. وی درباره ادعای مطرح شده مبنی بر 
خیربودن این پزشک نیز افزود: اگر مبنای این موضوع 
انتشار یک نسخه پزشکی در فضای مجازی باشد، باید 
گفت این موضوع در تحقیقات به اثبات نرسیده است. 
قاضی خلیل الهی توضیح داد: در نسخه انتشاریافته از 
این پزشک در فضای مجازی، به داروخانه توصیه شده 
وجه داروها را از بیمار دریافت نکند و این درحالی است 
که اصل بودن این نسخه و اینکه شخصی به واسطه 
توصیه این پزشک از پرداخت هزینه داروها معاف شده 
باشد، در تحقیقات به اثبات نرسیده است. دادستان 
تبریز تصریح کرد: اساسا این نسخه از سوی یکی از 
آشنایان این پزشک در فضای مجازی منتشر شده که 
این فرد نیز از ماهیت موضوع در زمان انتشار آن خبر 
نداشته است. قاضی خلیل الهی در پاسخ به سؤالی 
مبنی بر اینکه آیا مسمومیت و فوت به دلیل مصرف 
غذای نذری در این پرونده به اثبات رسیده است یا خیر، 
گفت: اساسا موضوع مسمومیت با غذای نذری در این 
پرونده صد  درصد منتفی است به هیچ وجه موضوع 
غذای نذری مطرح نبوده است. وی با بیان اینکه غذاها 
از یکی از رستوران های تبریز خریداری شده است، 
تأکید کرد: هم تحقیقات کارآگاه ها و هم تحقیقات 
بازپرس پرونده حکایت از این داشت که اساسا موضوع 
غذای نذری نمی تواند مطرح شود. قاضی خلیل الهی 
تصریح کرد: خوشبختانه در جریان تحقیقات، محل این 
غذاخوری شناسایی و با بررسی محتوای دوربین های 
حاضر در محل، نحوه خرید غذا مشخص شده است. 
دادستان تبریز خاطرنشان کرد: این پزشک نیز تأیید کرده 

اصلا بحث غذای نذری در کار نبوده است. 

سودای کشف عتیقه در حیاط خانه
مدیر روابط عمومی و ارتباطات دادگستری گیلان  �

گفت: فردی که با حفاری غیرمجاز قصد کشف 
زیرخاکی و عتیقه را داشت، دستگیر شد. محمد 
رحیمی، مدیر روابط عمومی و ارتباطات دادگستری 
گیلان، از دستگیری فردی که در رودبنه لاهیجان و در 
حیاط منزل خود حفاری غیرمجاز انجام داده بود، خبر 
داد و گفت: طبق گزارش هاي مردمی، این فرد حفاری 
غیرمجاز را به منظور دستیابی به عتیقه انجام می داد 
که دستگیر شد. وی ادامه داد: طبق قانون آلات و 
ادوات  حفاری ضبط و پرونده قضائی دراین راستا 
تشکیل شد.  رحیمی در پایان تأکید کرد: براساس ماده 
۵۶۲ قانون مجازات اسلامی، انجام هرگونه عمل 
حفاری و کاوش به قصد به دست آوردن اشیای عتیقه 
و آثار تاریخی مطلقا ممنوع است و مرتکب به حبس 
از شش ماه تا سه سال و ضبط اشیای مکشوفه به نفع 
سازمان میراث فرهنگی و آلات و ادوات حفاری به نفع 

دولت محکوم می شود. 

شرق: جلسه رسیدگی به پرونده اتهام مرد جوانی که با زدن چاقو به 
سفید  ران، شوهر خواهراش را به قتل رساند، روز گذشته برگزار شد.  به 
گزارش خبرنگار ما، شهریور سال ۹۳ فردی با پلیس ۱۱۰ تماس گرفت 
و از مرگ مرد جوانی در فشم خبر داد. پس از تحقیقات اولیه پلیس، 
مشخص شد مقتول فردی ۳۳ساله به نام سپهر است که از سوي 
برادر همسرش به نام فرهاد، با اصابت چاقو به سفید رانش کشته 
شده است. مأموران فرهاد را بازداشت کرده و از او بازجویی کردند. 
فرهاد درباره روز حادثه گفت: من و سپهر در رستورانی در فشم کار 
می کردیم؛ آن روز کنار حوض با پسردایی ام نشسته بودیم و حرف 
می زدیم، پسردایی ام را نصیحت می کردم مواد مخدر را کنار بگذارد 
و به زندگی اش سروسامانی بدهد. در همان حین، سپهر از راه رسید 

و به من گفت بلند شو کارهایت را انجام بده. سر همین مسئله باهم 
درگیر شدیم و سپهر من را با چوبی که آنجا بود، زد. از دست سپهر 
فرار کردم و خود را به آشپزخانه رساندم. سپهر دنبالم آمد و بازهم 
من را کتک زد. چشمم به چاقوی آشپزخانه افتاد، آن را برداشتم و به 
ران سپهر زدم. سپهر زخمی شد. سپهر را همراه کارگرهای رستوران 
سوار ماشین کردیم تا او را به بیمارستان برسانیم. نمی دانستم با این 
کار سپهر کشته می شود.  به این ترتیب، با توجه به گفته های فرهاد 
و سایر مدارک موجود در پرونده و شکایت اولیای دم، کیفرخواست 
علیه متهم صادر و پرونده برای رسیدگی به شعبه هشتم دادگاه 
کیفری استان تهران، فرستاده شد. پس از انجام تشریفات قانونی، بار 
دیگر اولیای دم در برابر قضات درخواست خود را مبنی بر قصاص 

متهم بیان کردند. سپس متهم بار دیگر روز حادثه را همان طور که 
قبلا تعریف کرده  بود، تکرار کرد و گفت: نمی خواستم سپهر را بکشم. 
هرگز فکر نمی کردم با اصابت چاقو به ران یک نفر، کشته  شود. بعد 
از آن وکیل متهم در جایگاه ایستاد و به قضات گفت: فرهاد از نظر 
روانی مشکلاتی دارد و سابقه بیماری روانی هم دارد. همچنین او اگر 
می خواست سپهر را به قتل برساند، چاقو را به قسمت های حساس 
فرو می کرد. اگر فیلم های رستوران را بازبینی کنید، روشن می شود 
فرهاد برای اینکه سپهر را تنبیه کند، خم می شود و بعد چاقو را در 

ران او فرو می کند. 
در پایان نیز هیئت قضات شعبه هشت برای تصمیم گیری وارد 

شور شدند. 

قتل شوهرخواهر در یک دعواى ساده

شرق: دختری که به خاطر پول با پدرش درگیر شده و او را به قتل 
رسانده است، از سوي مأموران بازداشت شد. ساعت هفت شب اولین 
روز اسفند جاری، مأموران مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ در تماس 
مردمی از وقوع یک درگیری خانوادگی منجر به قتل مطلع شدند. 
پس از آن، گروهی از مأموران کلانتری ۱۴۱ شهرک گلستان که درگیری 
در محدوده استحفاظی آنها اتفاق افتاده بود، در جریان ماجرا قرار 
گرفتند و در محل حادثه حاضر شدند. در پی حضور مأموران و تأیید 
موضوع مرگ یک نفر در درگیری، موضوع به بازپرس کشیک قتل 
اطلاع داده شد. بازپرس جنایی نیز در اولین اقدام، دستور تشکیل 
پرونده و انجام تحقیقات مقدماتی و حفظ صحنه جرم را صادر 
کرد و از مأموران کلانتری خواست کارآگاهان اداره دهم ویژه قتل 
پلیس آگاهی تهران بزرگ را در جریان قرار دهند. پس از آن، مأموران 
پلیس آگاهی در محل قتل که یک مجتمع مسکونی واقع در بلوار 
کاج، سروستان یکم  بود، حاضر شدند. پس انجام تحقیقات از محل، 
مشخص شد که مقتول به نام «عبدالرضا. ش» (۷۴ساله) در یک 
نزاع و درگیری خانوادگی، به دست دخترش به نام «شبنم» (۴۵ساله) 

و بر اثر اصابت ضربات متعدد چاقو به ناحیه گردن و قسمت های 
مختلف بدن، به قتل رسیده است. بنا بر تحقیقات انجام شده از 
همسایگان، وقوع درگیری بین پدر و دختر در حدود ساعت ۱۶ اعلام 
شد که همسایگان پس از اطلاع از موضوع وقوع جنایت و از طریق 
تماس با مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰، در ساعت هفت شب یکم 

اسفند، موضوع را به پلیس اطلاع دادند. به این ترتیب، تحقیقات 
درباره پرونده  آغاز شد و بر اساس مدارک موجود، مأموران متوجه 
عمدی بودن قتل شدند. پس از انجام تحقیقات اولیه و به دستور 
بازپرس شعبه هشتم دادسرای ناحیه ۲۷ تهران، پرونده به طور 
کامل برای رسیدگی در اختیار کارآگاهان اداره دهم ویژه قتل پلیس 
آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت. سرهنگ کارآگاه حمید مکرم، معاون 
مبارزه با جرائم جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ، با اعلام این خبر 
گفت: «متهم که هنوز قادر به ارائه توضیحات کامل درباره نحوه آغاز 
درگیری و ارتکاب جنایت نیست، در تحقیقات اولیه گفت زمانی که 
پدرش به قصد گرفتن پول به او حمله ور شده، وی را با ضربات 
متعدد چاقو به قتل رسانده است». سرهنگ کارآگاه حمید مکرم در 
پایان گفت: «تحقیقات این پرونده در مراحل اولیه قرار دارد و متهم 
براي صدور قرار قانونی، در دوم اسفند به دادسرای ناحیه ۲۷ تهران 
اعزام شد؛ بازپرس محترم پرونده نیز با صدور قرار بازداشت موقت، 
متهم پرونده را براي انجام تحقیقات تکمیلی، در اختیار اداره دهم 

ویژه قتل پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار داد».

قتل پدر به دست دختر

شرق: پسری که والدینش در کودکی او از هم جدا 
شده  بودند، بعد از اینکه دختر نوجوانی را در یک 
شبکه اجتماعی شناسایی کرد، در یک قرار عاشقانه 

او را مورد آزار و اذیت قرار داد. 
به گزارش خبرنگار ما، بهمن  سال جاری فردی 
با مراجعه به کلانتری ۱۰۴ عباس آباد، به مأموران 
اعلام کرد دختر ۱۳ساله اش از سوي جوانی به نام 
امیر که هیچ گونه اطلاعاتی از وی ندارند، مورد 

سرقت و آزار و اذیت قرار گرفته است. 
با تشکیل پرونده مقدماتی با موضوع «آزار و 
اذیت» و به دستور رئیس شعبه هشتم دادگاه 
کیفری یک تهران، پرونده براي رسیدگی در اختیار 
اداره شانزدهم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار 

گرفت. 
شاکی پرونده پس از حضور در اداره شانزدهم 
پلیس آگاهی، در اظهاراتش به کارآگاهان گفت: 
«چندی پیش متوجه شدم دخترم به شدت افسرده 
شده است؛ مسئله را با تحقیق و گفت وگو از 
وی جویا شدم و متأسفانه متوجه شدم از سوي 
جوانی به  نام امیر که هیچ گونه شناختی از وی و 
خانواده اش نداریم، مورد سرقت و در نهایت آزار و 

اذیت قرار گرفته است».
دخترِ شاکی پرونده نیز 
که به همراه پدر و مادرش 
در اداره شانزدهم پلیس 
آگاهی تهران بزرگ حاضر 
شده بود، در اظهاراتش به 
کارآگاهان گفت: «در شبکه 
اینستاگرام در حال چرخیدن 
بودم که به صورت کاملا 
اتفاقی، شماره متعلق 
به جوانی به  نام امیر که 
تصویر خودش را نیز روی 
بود،  گذاشته  پست خود 
کردم.   (FOLLOW) فالو 

چند روز اول ارتباط ما صرفا در حد پیام دادن و 
فرستادن چند عکس برای یکدیگر بود؛ تا اینکه امیر 
از من درخواست کرد با یکدیگر ملاقات کنیم. من 
نیز درخواست او را قبول کرده و با او قرار ملاقات 
گذاشتم. در هشت ونیم شب نهم بهمن در محدوده 
سیدخندان با یکدیگر قرار ملاقات گذاشتیم؛ اما امیر 
در همان جلسه و پس از کشاندن من به مکانی 

خلوت، با تهدید به من آزار 
و اذیت رساند و پس از آن، با 
سرقت گوشی تلفن همراهم 

از محل متواری شد».
هیچ گونه  که  شرایطی  در 
اطلاعات دقیقی درباره متهم 
پرونده (امیر) وجود نداشت، 
کارآگاهان اداره شانزدهم 
پلیس آگاهی با انجام 
اقدامات پلیسی، موفق به 
شناسایی امیر (۱۹ساله) در 
خیابان  سیدخندان،  منطقه 

ابوذر غفاری شدند. 
با شناسایی تصویر امیر از 
سوی دختر نوجوان، کارآگاهان اداره شانزدهم او 
را در آخرین روزهای بهمن  شناسایی و بازداشت 
کردند. مأموران همچنین تلفن همراه متعلق به 

شاکی پرونده را هم از متهم کشف کردند. 
«امیر. س» که از سال ۱۳۸۵ و پس از متارکه پدر 
و مادرش، به همراه مادرش زندگی می کند، پس از 
انتقال به اداره شانزدهم، به صراحت به سرقت از 

دختر نوجوان ۱۳ساله و آزار و اذیت شیطانی وی 
اعتراف کرد. 

سرهنگ کارآگاه حمید مکرم، معاون مبارزه با 
جرائم جنایی تهران بزرگ، با اعلام این خبر گفت: 
«پلیس همواره اعلام کرده است فضاهای مجازی 
و شبکه های ارتباطاتی مانند تلگرام، اینستاگرام 
و...، در صورت ارائه ندادن آموزش کافی و نظارت 
کافی از سوی خانواده ها، می تواند به فضایی بسیار 
پرخطر برای گروه های سنی نوجوان و جوان به ویژه 
برای دختران تبدیل شود؛ ضمن آنکه اساسا در 
دسترس بودن چنین شبکه هایی برای گروه سنی 
پرخطر جامعه و استفاده خصوصی از این شبکه ها، 
به هیچ عنوان از سوی پلیس به خانواده ها توصیه 

نمی شود». 
سرهنگ کارآگاه حمید مکرم، در پایان این خبر 
عنوان کرد: «متهم پرونده با قرار قانونی و براي 
انجام تحقیقات تکمیلی در راستاي شناسایی 
دیگر جرائم مشابه (با توجه به دلایل و مستندات 
به دست آمده در تحقیقات اولیه)، در اختیار اداره 
شانزدهم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفته 

است».

تعرض به دختر نوجوان در یک قرار عاشقانه

شرق: مجرم سابقه داری که یک سال قبل به اتهام 
سرقت و جیب بری بازداشت شده  بود بعد از آزادی 

از زندان باز هم اقدام به سرقت از مردم کرد. 
به گزارش خبرنگار ما، در ادامه طرح کنترل 
مجرمان سابقه دار، تیم مبارزه با جیب بری پایگاه 
سوم پلیس آگاهی تهران بزرگ اطلاع پیدا کرد یکی 
از مجرمان سابقه دار این پایگاه به نام «امید. ش» 
(۲۲ساله) که آخرین بار در سال گذشته دستگیر و 
روانه زندان شده، پس از آزادی از زندان مجددا 

جرائم خود را از سر گرفته است. 
هم زمان با آغاز اقدامات پلیسی برای شناسایی 
آخرین مخفیگاه «امید. ش»، ده ها فقره سرقت 
به شیوه جیب بری در ایستگاه های مترو و بی آر تی 
مناطق مرکزی شهر تهران از سوی بازپرسی شعبه 
اول دادسرای ناحیه شش تهران به پایگاه سوم 
پلیس ارجاع شد که در تعدادی از پرونده ها، شکات 
پرونده پس از مشاهده تصویر «امید. ش» بلافاصله 
او را به عنوان یکی از افراد حاضر در محل سرقت 

مورد شناسایی قرار دادند. 
در ادامه رسیدگی به این پرونده و ضمن 
هماهنگی به عمل آمده با پلیس مترو، تصویر 
«امید. ش» در اختیار مأموران پلیس مستقر در 
ایستگاه های مترو مناطق مرکزی شهر تهران قرار 

گرفت؛ در ساعت ۱۲:۳۰ مورخه ۱۳ بهمن  مأموران 
ایستگاه مترو با شناسایی «امید. ش»، وی را به همراه 
فرد دیگری به نام مهدی. و (۱۹ساله) دستگیر و در 
اختیار پایگاه سوم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار 

دادند. 

متهمان (دو هم محلي) پس از انتقال به پایگاه 
سوم پلیس آگاهی، به تشکیل گروه دونفره سرقت به 
شیوه جیب بری و ده ها فقره سرقت در ایستگاه های 
مترو و «بی آر تی» اعتراف و عنوان کردند عمده 
سرقت های خود را در ساعت های شلوغی به ویژه 

در ساعت های اولیه صبح انجام داده اند. 
سرهنگ کارآگاه محمد نادربیگی، رئیس پایگاه 
سوم پلیس آگاهی تهران بزرگ، با اعلام این خبر 
گفت: «متهمان پرونده در همان تحقیقات اولیه 
صراحتا به ده ها فقره سرقت اعتراف کردند که در 
ادامه رسیدگی به پرونده جرائم ارتکابی آنها، دستور 
انتشار بدون پوشش تصاویر آنها از سوی بازپرس 
محترم شعبه اول دادسرای ناحیه شش تهران 
صادر شد؛ بنابراین از همه شهروندان محترم که 
موفق به شناسایی تصویر متهمان شدند، دعوت 
می شود برای پیگیری شکایات خود به نشانی پایگاه 
سوم پلیس آگاهی تهران بزرگ در خیابان خرمشهر، 

میدان نیلوفر مراجعه کنند».

سرقت بعد از آزادى از زندان


